
Uchwała Nr XXVIII/125/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 października  2008 roku 

w sprawie:   zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  i art.18 a ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.), w związku z art. 223 § 1,  

art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 

następuje: 

 

 

 § 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  jest organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi Likwidatora spółki z o.o. „Targowiska Miejskie” w likwidacji  ul. Rynek 1, 

26-110 Skarżysko-Kamienna.  

 

 § 2.  Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze 

skargą złożoną  przez Likwidatora spółki z o.o. „Targowiska Miejskie” w likwidacji  ul. Rynek1, 

26-110 Skarżysko-Kamienna.  

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Bogusław Ciok 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 Z  Art. 229 Kodeksu Postępowania Administracyjnego  „ Jeżeli przepisy szczególne nie 

określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności: pkt. 3 - wójta (burmistrza lub prezydenta 

miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w 

pkt 2 - rada gminy”   wynika, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej jest właściwa 

do rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta złożonej  przez Likwidatora spółki                  

z o.o. „Targowiska Miejskie” w likwidacji  ul. Rynek 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna.  

W przypadku gdy Rada  stwierdza, że jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi, powinna 

zadecydować o jej niezwłocznym przekazaniu do komisji rewizyjnej w celu zbadania zasadności 

zarzutów przedstawionych w skardze i przygotowania stanowiska w jej sprawie dla Rady na 

następną sesję. 

 


